MANUAL DE MONTAGEM

NOTAVEL MULTIUSO GREGORY

movers P/ MICRO-ONDAS

DIMENSOES TOTAIS:
1230x680x450mm

VOLUME: UNICO

© 9
RELAGAO DE PEGAS ®
N° COR
DESCRIGAO MATERIAL QTDE COMP LARG ESP
PRODUTO PEGA ¢ BRANCO BRILHO
55072 1 |BASE INFERIOR MDP 4646290692 1 680| 400 15  E R o
A presente garantia devera ser exercida nos prazos aqui indicados
55072 2 LATERAL INFERIOR ESQUERDA MDP 4646390693 1 680 356 15 perante as lojas das Casas Bahia, mediante apresentacdo deste
55072 3 SUPORTE PORTAS MDP 4646490694 1 586 80 12 certificado e nota fiscal.
55072 4 LATERAL INFERIOR DIREITA MDP 4646590695 1 680 356 15 Para que o produto esteja assegurado pela garantia conferida neste
" documento, o cliente devera adotar as seguintes orientagdes e cuidados
55072 5 BASE INTERMEDIARIA MDP 4646690696 1 680 450 15 quanto a montagem, conservagéo e limpeza.
55072 6 LATERAL SUPERIOR ESQUERDA MDP 4646790697 1 450 356 15
55072 7  |LATERAL SUPERIOR DIREITA MDP 4646890698 1 450 356 15 ) MONTAGEM ,
Amontagem devera ser feita, obedecendo as instru¢gées do manual de
55072 8 TAMPO SUPERIOR MDP 4646990699 1 680 450 15 montagem que sera fornecido com o produto no momento da entrega.
55072 9 LATERAL GAVETA MDP 4647090700 2 330 100 15 Para o uso adequado do movel deve-se evitar maus tratos, por
55072 10 |TRASEIRO GAVETA MDP 4647190701 1 532 100 15 exemplo: bater portas e gavetas, arrastar, riscar, umidade ou calor
excessivo e exposi¢ao ao sol para evitar possivel alteragéo na cor original
55072 11 FUNDO GAVETA HDF 4647290702 1 562 335 3 I
55072 12 |FRENTE GAVETA MDP 4647390703 1 596 132 15 N&o sera de responsabilidade da Notavel, problemas que tenham
55072 13 PORTA INFERIOR MDP 4647490704 2 534 208 15 origem na utilizagdo dos produtos de forma inadequada ou quebra do
movel em fungéo do excesso de peso por colocacéo de pedras de granito,
55072 14 |FUNDO INFERIOR HDF 4647590705 2 700 303 3 B S —
55072 15 |FUNDO SUPERIOR HDF 4647690706 1 150 610 3 -As prateleiras e gavetas suportam um peso de até 5kg a cada 50 cm;
Também nao serdo de responsabilidade da Notavel, problemas que
tenham origem em:

RELAGAO DE FERRAGENS - Instalagdes elétricas ou hidraulicas;

CODIGO/DESCRIGAO QUANTIDADE | CODIGO/DESCRIGAO QUANTIDADE RS EECUITE U@ IES A B ) B
- Armazenamento e deslocamento do mével em locais improprios e

A 16|B G 8| | eteerenses

- Uso de produtos de limpeza ou abrasivos ndo recomendados.

CAVILHA MADEIRA 6x30mm PARAFUSO MINIFIX 5x31mm PHILIPS CONSERVAGAO E LIMPEZA

Para maior durabilidade, recomenda-se que a limpeza dos méveis seja
C D S 5 2 feita da seguinte forma:
Nas partes externas (portas, laterais e frente de gaveta), internas,
vidros e espelhos, a limpeza deve ser feita com pano limpo e umedecido
TAMBOR MINIFIX 12x9mm PREGO 23x4mm em agua e sab&o neutro para, em seguida, passar um pano limpo e seco.

ocorrer através de profissional especializado. Para a movimentagao do
movel é importante que o mesmo seja levantado do chédo. O produto ndo

1 Em caso de transferéncia do armario para local diverso, esta sé podera

. \Q, ° deve ser arrastado, pois avarias no manuseio e transporte, ndo estao
PAR DE CORREDIGCA METALICA P/ GAVETA 350mm contempladas na garantia.

PRAZO DE GARANTIA
O Prazo de Garantia sera de cento e oitenta (180) dias, sendo os

noventa (90) primeiros dias relativos a garantia legal, prevista no artigo 26

TAPA FURO ADESIVO PLASTICO BRANCO 15mm PUXADOR PLASTICO CROMADO 96mm 145x25x18mm do Cédigo do Consumidor, e os demais noventa (90) dias, relativos a
garantia contratual concedida neste ato e por este termo pelo fabricante da

W :? SReeaany ( ; mercadoria.
DA EXTENSAO DA GARANTIA

PARAFUSO 3,5x25mm CABECA CHATA PHILIPS PARAFUSO 3,5x40mm CABECA CHATA PHILIPS A garantia aqui conferida, compreende o reparo ou a substitui¢do das

pecas com vicios de qualidade de fabricagdo, apdés analise de técnicos
CC [z 4 HH-

R

especializados da Via Varejo.
CAVILHA PLASTICA ESCALONADA 8x26mm PERFIL H PLASTICO BRANCO 70x18x6mm Ferramentas para montagem

PD w4 PE 4 :
PARAFUSO 4,5x60mm CABECA CHATA PHILIPS PE PLASTICO BRANCO 50x50x50mm

P P [ 2 6 S C PARAFUSADEIRA MARTELO  CHAVE PHILIPS  TRENA MARTELO

E FENDA BORRACHA
PARAFUSO 3x12mm CABEGA CHATA PHILIPS SACHE DE COLA 5g

G G 1 Montagem ATENCAO: Sugerimos
[ > (] montar os produtos sobre
MINI GIZ 25x8mm '“' a embala~gem para evitar
arranhdes nas pegas

* Ferramentas nao fornecidas




:0XIEGE | 0JBWINU O WOD OpedIpul osnjesed ou e-OpueAes}
|\l SO3|ED Sou |\ sedipelqop se axIeous ‘epod e Jejuow eed - |

0¢ OSSsvd

0L®6
sedad seu @ sobaid so wod ej-exy epinbas w3 ‘gl @ 6
sedad se el-eyulje o g| edad ep osiy ou || edad e Jexieouq - |

¥l OSSvd

SOI0QUIE} SO 81GOS ¥ SOAISSpE SoIny ede} SO 9|0) - €
JeAely 9ye Jeuib sdijiyd aaeyo ewn opuezipn o /.

2 g sIeJsje| Seu O XylUIW Sp SI0]LUE) SO 8XIEous epinbas w3 - Z

G odwe} 0 819os / 8 g sielsje| se Jexieous - |

|eiaje|
9 aseq ‘ad :ojunfuoo wa sedad ¢ se Jexy eted (WWOYXS‘y) Ad

sosnjeled so azijn 8 | aseq eu Jd sad so ayuije epinbas w3 - g
| edad eu o g sedad se Jexieoud - |

seoljejow sedIpaliod Sep soAelje
olIBWIE Op SI0LBJUI SIEISjE| SE a1jud BJAED B axIeous - |

6l OSSvd

—

(N
_J LO

S9I0qUIB) SO 21G0S ¥ OAlsape ouny ede) o0 Jejod ‘epinbas w3 -
Jeney) 9je Jeuib sdijiyd aaeyd ewn opuezi|in

9 ejoneb ap slelaje| seu D Xyiujw op JOquie} O JEXIEOUT - €

Jouajue ossed ou opejuow ojunfuod ou z| edad e Jexieouq - Z

21 edad eu g xyluiw so Juasu| - |

€L OSSsvd

oyuasep SWIOU0D / © g SIeld)e| sep 0do} ou (Wwgzxg) 0D
SEpEeUo[edsa SEY|IABD SE & (WWOEXY) VY SEY|IABD Se aXIeoud - g
/ @ 9 sielaje| sep aseq eu (WWQEXY) Y SBY|IABD Se ax1eouT - |,

(WWGZXG'e) M sosnjesed SO WO SO-OXI1y
9 Z| ejoAeb ap sjualy ep soiny sou § sesopexnd so ayully - |

]

(WWOPXG'e) A
sosnjeled so woo o} edad eu g sedad se Jexy epinbas w3 - g
6 sedad seu (WWQEXQ) V¥ Sey|IAeD Se Juasu| - |

B==
z Y
R g
z A

¢l OSsvd

(wwszxs‘e) M sosnjesed so
woo s0-8x1} @ ¢} sepod sep souny sou § saiopexnd so ayuly - |

]

‘epefosap ewoy
ep epod e Jeuoioisod 9je € U O Woo opesipul

osnjeled o Jesb esed sdiyd aneyo ewn

2zI)1n ‘siesa)e| Se 0edalp Wa No 01juad o eled
slew oonod wn sepod se Jeyulje Jesioaid oS - ¢
*gjuswenou suade & auoidisodal

“Z oU O W02 OpED] osnjesed o oonod

wn auadesap ‘elo} esed e|-exnd no onuep esed
slew oonod wn euod e Jeundws Jesioaid oS - Z
‘gjuswenou suade

9 8u0ISOdal ‘| 0IBWNU O WOD SOPEdIPUI
sosnjeled so oonod wn spadesep epod

e 0onod wn Jexiege no Jigns Jesiaid og - |
:0XIEQE SOISWINU SULIOJUOD

sapdnysul se ebis sepod sep wabenbal eteq

Ll¢ OSSvd

(wwygzxg) dd sosnjesed
SO WO se-axyy @ ¢ sepod seu |\ sedipeiqop se exieoud - |

91 OSSvd

@ sobaid so woo

0-9XI} © oliewe op odwe) [e @ SIeJa)e| SB G| OpuN} 0 YUY - §
@ sobaid so wod 0-ax|) 8 olewle op aseq e @ [e]juad odwe}

oe ‘|esaje| e 0-ayulje & HH |iKad ou 7|, opuny 0No O axIedud - 4

olewle oe osaid opuny ou HH |iJad o Jexieous epinbas w3 - ¢
@ sobaid so wod ej-exiy & olewle

op aseq & a [esjuao oduwe) ok ‘|esaje| e {| edad ewn Jeyully - Z
olewle

op oipenbsa 0 enbyuaA sopuny so Jexy ap sejuy :OYINILY - |

Ll OSSvd

S3I0]UIE) SO 21GOS ¥ OAISape 0inj ede} 0 Jejo) - €

Jeael) 9)e Jedib sdijiyd aAaeyo ewn opuezijin @ § o
Z SleJaje| seu D Xylulw op $aioquie) so Jexiesus ‘epinfes w3 - ¢
4 @ z sedad se a1qos G odwey} o Jexieoud - |

(wwzxg) dd sosnjesed
SO WOD B-9X1) @ 1 [BJOJE| BP SO0JBOIBW SBU N BSIPaLIOd B dyully - €
 [eJaje| ep 0do} ou 8 aseq eu (WWOEXQ) Y Sey|IAed se axieoud - g
(Wwzxe) dd soshjesed SO WD s0-aXly 8 1 [eloje|
ep sapdedlew seu |\ B3IpeIqop ap SOI|ed SO dUOIdISOd - |

edad ep oxieq ap aped
Bu {7 @ ewId ap aued eu g :G edad U g XYiulW SO JUSSU] - |

9 @d

9 OSSvd

(wwgxg) dd sosnjesed
SO WO B-9X|} @ g [eJo}E| BP SB0JEDIEW SBU N BSIPaLIOD B dyully - €
Z |esaye| ep 0do} ou 8 8seq BU (WWQEXY) V SBY|IABD SE 8Xleou] - Z
(wwgzxg) dd sosnjeled so Wod So-axly @ Z [esdle]
ep sapdeolew seu |\ e31peiqop ap sod|ed SO auoIoIsod - |

¢ OSSvd

(wwz|xe) dd soshjesed so wod e|-exiy
9 || opunj ou o ejoAeb ap ajual) eu N B31paliod B Jejsooud - |

Gl OSSvd

/ @ 9 sedad se a1qos g odwe) 0 Jexieous - |

0L OSSvd

(wwQpxg'e) A sosnjesed
SO W02 E|-eXl) @ & g sedad se anus ¢ edad e Jexieous - |

& |

-oedexy e eled sjusioyns
9 apepiuenb euanbad ewn seuade ‘€|00 ap 0SS89X8 9)IAT

‘sedad
se JeAel) e Jepnfe eled soinj sou |00 Jessed oLEsSSa2aU @ 99
SEPBUO[EOSS SBY|IARD SE 8/ SBY|IARO SE IexI) ap sejuy :OYINILY

sowsaw sop sapepiuenb
Se 9@ s0lIQSsade SO Wod ‘sedad se sepo) ap oedesedaid e Joze

l OSSVvd




